ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Caf). ,A QQ[/ ‘{ Progr. ﬂl\ﬂz /L"d 40 32 (9%

o d 31/i2/20i8

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4, D. Lgs n77 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SER\/Z METODOLOGIE

ESTRUMENTylﬁﬂq’ AMMAZIONE
(dott. Serafino de Bellis)
/
SERVIZIO GESTIONE ENTMETCEC o
- '}-}. Accertamento N 2i]_CAP==
\ ’ ,? i M. I
Oy ”,;V Reversale —"""'_'_?)\ AL \§
Q&/&b\/)
v/

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico
Servizio Attivita Amm.ve - Patrimonio - Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N° 3350 del 31 DIC 2018

OGGETTO : ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE MEDIANTE RDO SUL PORTALE
DEL ME.PA. — ASSUNZIONE IMPEGNO SPESA.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
CIG Z2526928E7

IL DIRIGENTE

Visto che il parco delle apparecchiature informatiche in dotazione ai vari Settori della Provincia
risulta essere vetusto e, in alcuni casi, non piu rispondente alle esigenze degli uffici ;

Visto che si intende avviare una graduale sostituzione dei PC e Monitor, compatibilmente con le
disponibilita finanziarie;

Considerato che lindividuazione della ditta contraente pud essere effettuata mediante la
procedura denominata RdO (Richiesta di Offerta) sul portale Me.Pa di CONSIP tra societa
specializzate nel settore registrate su detto portale;

Considerato, altresi, la necessita di stabilire nel dettaglio il numero e le marche/modelli dei
prodotti da richiedere, per cui nell’allegato prospetto vengono elencati i materiali a fornirsi:

PRODOTTO QUANTITA'
PC DELL processore Intel Core i5 8400- 8th generation, Windows pro (64 bit),
RAM 4 Gb 2666 Mhz DDR4 32 Gb, HDD SATA 3,5" 1Tb 7200rpm, SK video Intel 14

UHD Graphics 630 with shared graphics memory completo di tastiera e mouse

PC DELL Intel Core i7 8700- 8th generation, Windows pro (64 bit), RAM 8 Gb 2666

Mhz DDR4 32 Gb, HDD SATA 3,5" 1Tb 7200rpm, SK video Intel UHD Graphics 630 6
with shared graphics memory completo di tastiera e mouse

monitor Hannspree HE247DPB 24" Full HD LED 23
proiettore OPTOMA HD 27E 3400 lum. Full HD 2
iMAC modello MNEA2T/A con memoria RAM 16 Gb 1

Ritenuto doversi procedere alla indizione della gara per la fornitura di materiali informatici
attraverso la procedura sopra descritta;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e
S.m.i.

DETERMINA

% Di indire gara di appalto per la fornitura di materiali informatici tramite CONSIP / Me.Pa
mediante procedura denominata RdO (Richiesta di Offerta) tra ditte specializzate registrate su
detto portale;



< Di approvare il prospetto dei materiali da fornirsi di seguito riportato :

PRODOTTO QUANTITA'
PC DELL processore Intel Core i5 8400- 8th generation, Windows pro (64 bit),

RAM 4 Gb 2666 Mhz DDR4 32 Gb, HDD SATA 3,5" 1Tb 7200rpm, SK video 14
Intel UHD Graphics 630 with shared graphics memory completo di tastiera e

mouse

PC DELL Intel Core i7 8700- 8th generation, Windows pro (64 bit), RAM 8 Gb

2666 Mhz DDR4 32 Gb, HDD SATA 3,5" 1Tb 7200rpm, SK video Intel UHD 6
Graphics 630 with shared graphics memory completo di tastiera e mouse

monitor Hannspree HE247DPB 24" Full HD LED 23
proiettore OPTOMA HD 27E 3400 lum. Full HD 2
iMAC modello MNEA2T/A con memoria RAM 16 Gb 1

ot

Di Accertare sul cap. 2000 la somma di € 20.428,14;

Di trasformare gli impegni provvisori nn® 100,102, 103, 104, 117, 118, 119, 120, 122, 125, 126,
127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134 e 135 in impegni definitivi per 'importo complessivo di €
20.428,14 ivainclusa.-

-,

L X4

/
IL FUNZI 10 IL RESPONSABJE'DEL SERVIZIO
(geom. F v%) LA PO'DELEGATA

(dott Serafjrio De Bellis)




